RESUMO DO FUNCIONAL DO SISTEMA DE CONSORCIO
J’/

ESTE DOCUMENTO DEVERA SER PREENCHIDO PELO CONSORCIADO!

12 O senhor (a) esta ciente que esta aderindo a proposta de n® 74991 _, e que estd aderindo um
conséreio e que o mesmo ndo the dé garantia de data de contemplagdo? 5_—3 AN

29Estou ciente que s6 existe duas formas de contemplacdo: scrteio e lance S~ .

———— g™

32As contemplagdes s6 podem ocorrer por sorteio @través de lance Yencedores (podendo ser larice
{embutido) ou lance livre)? . W

4% 0 iance fixo ou embutido é a oferta retirada do préprio crédito? ij N

5¢ (CLIENTE PREENCHA DE ACORDO COM SEU PLANO) Estou aderindo @ um CONSORCIO para Yﬂ“&({g no
valor dé ' SO.000.00 _com entrada de Q13,32 e parcelas de_6SQ 22, em_ 402 meses

52 Os lances s30 secretos, e sO serdo abertos no dia da assembleias, ou seja, nenhum consorciado ficara
s3hed0 5 1EATE Gué 0 outro consorciado ird ofertar? _Suren .

72Concordo que o vendedor SBZQ Y n3o me deu data ou garantia e prazo de contemplacac

g2 fstou ciente que o pagamento das mensalidades devem ser feitos apenas por boleto bancario ;55_}\1\:. s
2¢ 0 bem que fcr adquirido, ficard no nome do con§orciado, porém alienadg em caso de veiculo e hipotecado
em caso de imével até a gquitagdo do consorcio?_ 5; r

g¢ Exista um reajuste ne cqﬁ@_@_gg‘amalmerge_km casos de veiculos que é dada pelo prego de bem e em ase oe
imove! o reajuste se da pelo INCC que sera aplicado em todo aniversaric do grupo, podendo aumentar © vaic
da parcela conforme o aumento do crédito? é;} e

102 O consorciado ndo contemplado terd gue est4 em dia com a empresa para que possa participar das
, AR St ¢

demais assembleias? F&m

11¢ Ao efetuar o cancelamento apds a assembiéia, o(a) senhor(a) podera receber o reembolso dos valores
T e 5,
investidos no transcorrer do grupo até o seu fim?__&‘{;\,;\,.

12¢ Em caso de inadimpléncia no perfodo de dois meses do consércio, apds ter participado de assembleias, 0
plano poderd ser cancelado automaticamente. ig_rém conforme a cldusula 8 em conformidade com 0 S 5° do
Act. 10 da Lei 11.795/2006 , tera perdas coma’10% plor quebra de contrato.c taxas administrativas.

St 4

132 O senhor(a) ird receber uma ligagdo de confirmacdo do plano. Qual o melhor dia & horéric para atender as
ligacBes? Dia 3/ ___/ Q3 Hordrio: _@_§ 20 9)

14” Q senhor (a) esté ciente que, NAO COMERCIALIZAMOS COTAS CONTEMPLADAS? ég: N
159 Estou ciente que as informagoes preenchidas nesse documento sdo de minha responsabilidade

LEIA ATENTAMENTE TODO O SEU CONTRATO DECLARO-ME CIENTE DAS INFORMACOES E NORMAS CITADAS

ACIMA
enoereco Powa 18, Boniedimesal NISTZCEP £1.913 180

Assinatura do consorciado

opr: Gu< 810,683 oM RE:UYUS . 8i0.683 - 04
AU MO . 3D DE___M_DE_"&QK_




TERMO DE RESPONSABILIDADE SOBRE FORMAS DE PAGAMENTO NA ADESAO
AQ CONSORCIO. ' B

Pelo presente Termo de Responsabilidade. firmado entre a empresa JFREITAS
PROMOCOES DE VENDAS. inscrita no CNPJ sob o n* 38.074.275/0001-42. com sede em
FEIRA CENTER TORRE 1 SALA 218. doravante denominada simplesmente EMPRESA. ¢

ola) cliente Thordda ol Seuzo. . inscrito(a) no CPF sob o n® -
(& . o e

UMS. RiG . 683 -CM ; residente & domiciliado(ai em

Cuan 18, Qoaslaneed T 1517 - (oop ; doravante

denominado(a) CLIENTE. tem-se por ajustado o seguinte:

1. FORMAS DE PAGAMENTO AUTORIZADAS PARA ADESAO

[ 1.0 CLIENTE declara estar ciente de gue as formas de pagamenio aceitas pela EMPRESA para
cuitacio de valores relativos aos consorcios contratados so exclusivamentg:

af Via !’(.—‘{‘;\} para a conta juridica da representagio da EMPRESA. cuias informagdes bancarias
sd0 previamente informadas ao CLIENT 35

(b Via cartio de crédito ou débito. processado por meio de maquinetas devidamente vinculadas 4
representacdio da EMPRESA.

2. DESTINACAO DOS VALORES RECEBIDOS

2.1. A EMPRESA compromete-se a encaminhar os valores recebidos por quaisquer das formas
deseritas na Clausula 1 as respectivas administradoras de consdreio. garantindo a aplicag@o correta
dos recursos no contrato de consorcio do CLIENTE. as demais parcelas serdio pagas em boleto
paneario

3. RESPONSABILIDADE DO CLIENTE

O CLIENTE declara esiar ciente de que quaisquer pagamentos realizados por meios distintos

dos especificados na Clausula 1. ou em contas que ndo sejam devidamentc indicadas pela

!

EMPRESA. ndo serao reconhecidos e estardo fora do aicance de respons bilidade da EMPRESA
4. CONFIRMACAO DE PAGAMENTO

4 1. O CLIENTE compromete-se a guardar comprovanies de todos os pagamentos realizados.
<endo estes documentos essenciais para eventuais conferéncias e esclarecimentos futuros.

47 A FMPRESA se reserva o direito de exigir a apresentagdo dos comprovantes mencionados na
Clausula 4.1 para proceder com a verificagdo e validaciio dos valores recebidos.

3. DISPOSICOES GERAIS

3 1. Este Termo € firmado com a finalidade de assegurar transparéncia ¢ seguranga nas transagoes
realizadas entre a EMPRESA ¢ o CLIENTE. ndo substituindo quaisquer outras disposi¢des
contratuais estabelecidas entre as partes.

59 Fventuais dividas ou controvérsias oriundas deste Termo serdo resolvidas conforme a
legislaglio vigente e as clausulas estabelecidas no contrato principal.

VIARACANAU, CE 30 DPE _Tuhe DE 0.5

o Dodnadha O Sy 2

[NOME DO CLIEN

cer: U sRank €3 - ol

JIFREITAS FILTAL PROMOCOES DE VENDAS]
38.074.275/0001-42 -




s

10

% &

consd

I

VALE LANCE

Nome consorciado (a)

Toonddo. i Sowze

Sraposta; 9|

ou Percentual %

Recurso Proprio: Valor RS

vaior Re 25,000,000 ou Percentual SO %

Lance Embutico:

s lance fixe em 50%

o lance embutidd maxing 30%
h S /)

R

assinatura do titular ou procurador:




TERMO DE AUTORIZACAO PARA MANUSEIOE TRATAMENTO DE
DOCUMENTACAQ PESSOAL £ DABOS PESSOAIS

Cliente: Tiromilolo. dﬂ' SOU.E;O«
CPRICNPE: __ YYS. 8I0 632 - OY
‘Endereco:"@m(&i Rirs diwinlly 1<33 C’QW

JFREITAS FILIAL PROMOCOES DE VENDAS. pessoa juridica de direito privado,
nserita sob CONPJ n® 38.074.275/0001-42. com sede em Shopping Feira Center. Torre L
lereissati 1. CEP N° 61900-410, Maracanau-CE. neste ato representada. conforme poderes

gspecialmente, por seu representante legal.

OBRJETIVO: Este termo visa formalizar a autorizagdo do Cliente para o tratamento de sua

documentacdo e dados pessoais pela JFREITAS FILIAL PROMOCOES DE VENDAS. de

forma responsay el. transparente ¢ ¢m conformidade com a Lei Geral de Protegdo de Dados Pessoals [el
05 13.700°2018 - LGPD). demonstrando 0 cOmpronisso da empresa com a seguranca ¢ @ privacidade

dos dados fornecidos.

{. FINALIDADE E BASE LEGAL DO TRATAMENTO

A JFREITAS FILIAL PROMOCOES DE VENDAS tratara os dados pessoais do Cliente.
incluindo CPE. RG. comprovantes de residéncia e demais documentos solicitados, exclusivamenie para
realizar a elaboragio de orcamentos. com a finalidade de fornecer propostas detalhadas e personalizadas

para cada cliente.
Além disso. 0 uso da documentagdo busca a comprovacao de autenticidade e seguranga nas operagdes
realizadas. visando preservar a integridade dos dados ¢ prevenir fraudes.

fiste tratamento s¢ baseia nos principios da Let 13.709/2018 (LGPD), especificamente na LEG {TIMA
NECESSIDADE ¢ AUTORIZACAO DO TITULAR para realizagdo de atividades essenciais a

prestagao dos servicos oferecidos pela empresa.




2. COMPROMISSOS DA EMPRESA COM A PROTECAO DE DADOS

s JEREITAS FILIAL PROMOCOES DE VENDAS, se compromete a buscar medidas
\Senicas ¢ administrativas para evitar acessos ndo autorizados, vazamentos ¢ alteragdes.
assumindo o compromisso com a protegdo dos dados do cliente.

Além disso. 0 acesso aos dados do cliente serd restrito aos colaboradores e parceiros da empresa
gue necessitem do referido acesso para que seja cumprida a finalidade da atividade comercial da

cmpresa.

3. DIREITOS DO TITULAR DOS DADOS

Conforme as disposigdes da Lei Geral de Protegdo de Dados. o cliente ao ceder os seus
documentos e apresentar seus dados possui direitos assegurados. podendo. a qualguer imomento e

ediante salicitacdo. confirmar a existéncia de tratamento de seus dados pessouis. ter acesso ¢

correcdu de dados pessoals  incorretos. incompletos ou desatualizados @ yevouncho do
HCNUMENIO ¢ SNICIHACHK de exclusgo d¢ 4ado: possoas apos 9O TErpnng aa Taalidade g

ratamento, salvo quando houver obrigagdes legais para retengao.
4. PRAZO DE RETENCAO DOS DADOS PESSOAIS

Os dados pessoais ¢ documentos fornecidos pelo Cliente serfio mantidos pela JEREITAS

FILIAL PROMOCOES DE VENDAS exclusivamente durante o periodo necessério para a
elaboracdo do orgamento e a eventual celebracao de contrato, Apds o término dessas finalidades
o em conformidade com a LGPD. os dados serdo eliminados de forma segura. exceto se houver

exigéneia legal ou regulatdria para sua retengao.

5. COMPARTILHAMENTO DE DADOS

A JFREITAS FILIAL PROMOCOES DE VENDAS declara que 0s dados pessoais do

Cliente ndo serdio compartilhados com terceiros, salvo em situagdes de exigéncia legal, regulatoria

ou judicial. ou mediante consentimento prévio do Cliente. caso necessario para 0 cumprimento

do contrato.




6. SEGURANCA E SIGILO

A JFREITAS FILIAL PROMOCOES DE VENDAS se compromete a manter o sigilo ¢ a

confidencialidade sobre todas as informagdes fornecidas pelo Cliente.

7. ALTERACOES NO TERMO E POLITICA DE PRIVACIDADE

Qualquer alteraciio no presente Termo serd previamente comunicada ao Cliente. que poderd

revogar seu consentimento case discorde das novas disposigdes.

8. DISPOSICOES GERAIS

Ao assinar o presente Termo. o Cliente declara que teu, compreendeu e concorda com 03 Leymes

o compromisso da emjresa com a protecas de seus dadus pessoass,

Latahalacidog reconhecencd
€ tahelegidOk. reconieCenila

conforme a LGPD.

Maracanat/CE. 30 de ,_.qgﬂ&)___m_” de QIS

JFREITAS FILIAL PROMOCOES DE VENDAS
CNPJ: 38.074.275/0001-42

iwfﬁﬁw_ﬁ _Ss u.a_,él

ASSINATURA DO CLIENTE

cpr: GUsfich 83-d




g

AUTORIZACAO DO USO DE IMAGEM E voz

Eu,tuamdds s Sougoe. ,
portador da Cédula de Identidade n® 4u5 8 10  pR3 -04 , inscrito
no CPFsob n? 445 . Rig. £83 o\ , residente a Rua

K Qonidenend T , N2 15332 , nacidade
de_ Bhopnmorosis , AUTORIZO o uso de minha imagem e voz
(ou do menor_ — e A sob minha

responsabilidade) em fotos ou filme, com finalidade de passar para outros
clientes a aquisicdo do meu bem. A presente autoriza¢do é concedida a
titulo gratuito, abrangendo o uso da imagem acima mencionada em todo
territorio nacional e em todas as suas modalidades e, em destaque, das
seguintes formas: (1) Home Page; (i) cartazes; (Ill) divulgacdo em geral.
Por esta ser a expressao da minha vontade declaro que autorizo o uso
acima descrito sem que nada haja a ser reclamado a titulo de direitos
conexos a minha imagem ou a quaiguer outro.

Maracanay, 30 de T.Vo de 7625

¥ .\)1 s@wdAd e da WS/KL

Assinatura
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WhatsAg

Q  Pesquisar ou

Tudo

Favoritas

Nao lidas

Grupos

Tl... 01/09/2025
Ola, Ivanilda...

C... 29/08/2025
&) Atualiza...

G... 27/08/2025
Voceé usa u...

G... 27/08/2025
Vocé usa u...

A... 26/08/2025

Voceé usa u...

+... 26/08/2025
£ 018

+... 23/08/2025
Ola bom dia...

Fi... 22/08/2025

Voceé usa u...

M... 2170872025
Ola, *A...

K... 20/08/2025
Voceé usa u...

Baixar o

WhatsApp
para

Windows

)

@ +55 85 8862-7...

Bom diaa

Oy & Q

= = B - @
BMAA MIA
07:45 W/

08:15

Ok 08:20 W/

Vocé ja sabe se amanha vai ser possivel pegar

a motinha?

Ja pesquisou

11:59 W

a motinha Velox 2024? 1159 &

N&o vou precisar pagar mas nada agora né

isso

12:00 &

Acabei de receber a ligagdo tudo certo aqui

0l4, boa tarde

Com o DDD 11

1223

12:59

7
R s

Eles me enviam um e-mail informando da

ligagdo, até entdo ndo recebi nada

12:59

+55 85 8862-7099 ~Barbars Santos
ComoDDD 117

Sim

» Encaminhada

13:05 W

v

2,5 mil visualizagdes - 15 reagdes |
Reel by bessa_motos

Tire Sua Moto Agora Mesmo!

Avelloz 50cc na Bessa Motos
www.facebook.com

https://www.facebook.com/share/v/1ME6xvaxac/

16:08

Vé o valor dessa 2024 preta ai vocé mim fale

4+ (¥ Digite uma mensagem




No
Do

O

WhatsAg :

Q  Pesquisar ou
Tudo Nao lidas
Favoritas Grupos

Tl... 01/09/2025
Ola, lvanilda...

C... 29/08/2025
[ Atualiza...

G... 27/08/2025

Voceé usa u...

G... 27/08/2025

Vocé usa u...

A... 26/08/2025
Vocé usa u...

+... 26/08/2025
8018

+... 23/08/2025
Qla bom dia...

Fi... 22/08/2025

Vocé usa u...

2&‘3‘&{ M... 2170872025
Ola, *A...

K... 20/08/2025
Vocé usa u...

Baixar o
* WhatsApp
o para
Windows

@ +55 85 8862-7... Ch v

ol
0

07:35 W

07:55 ‘§’

Deu certo aqui a ligagdo .. .

Depois vocé vé pra mim as fotos da motinha
Velox 2024. Se vai ser o mesmo valor .,

Ok 12:01 W/

N&o recebi nenhuma ligagdo mas hoje a tarde
16:30 W/

OK 16:39

01/08/2025

Paz Seja, Cortige

4+ (& Digite uma mensagem



Ng
Do

O

WhatsAg :

Q  Pesquisar ou

Tudo  Néo lidas
Favoritas Grupos

Tl... 01/09/2025
Ola, lvanilda...

C... 29/08/2025
[ Atualiza...

G... 27/08/2025
Vocé usa u...

G... 27/08/2025
Vocé usa u...

A... 26/08/2025
Vocé usa u...

+... 26/08/2025
£0:18

+... 23/08/2025
:_:_:-::C/::. Ola bom dia...

#é Fi... 22/08/2025
Y Vocé usa u...

M... 21/08/2025
Ola, *A...

K... 20/08/2025
Vocé usa u...

Baixar o
@ WhatsApp
A4 para
Windows

@ +55 85 8862-7...

Oov & Q
b
10:38 \!I?
Ta bom 1039 W&/

Boa tardeee 13:43

Ta bom 1314 &

Lance ofertado com sucesso. Data da assembleia
18/08

13:16

08/08/2025

80 KB

+ (@ Digite uma mensagem




Ro
Do

O

WhatsAg $
Q  Pesquisar ou

Tudo Nao lidas

Favoritas Grupos

Tl... 0170972025
Ol4, lvanilda...

C... 29/08/2025
[ Atualiza...

G... 27/08/2025

Vocé usa u...

/A G... 27/08/2025

(7 VOCE usa u...

A... 26/08/2025
Voceé usa u..,

+... 23/08/2025
Ola bom dia...

Fi... 22/0872025
Voceé usa u...

3:&3;',5‘ M... 210872025
o Ol3, *A...

@

Baixar o
| WhatsApp
& para
Windows

K... 20/08/2025

Vocé usa u...

+55 85 8862-7...

Simulagao
Valor: 7.000,00

Entrada: 2.000,00

Parcelas: 350,00

Prazo: 17x

Ck v

simulagdo sujeito a alteracoes

&

Ok

09:46

Q

09:41

09:42 v/

09:42 W/

09:45 W&

10:01

09:57 &

Vou mandar CPF pra vocé vé ai pode ser?

+ (P Digite uma mensagem

10:03 W



L]
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n
v

o

WhatsAy

Kﬁ +55858862-7.. [Mv B Q

8:30 hrs as 18hrs

Q  Pesquisar ou 10:09

i 2
Tudo Nio lidas Mim manda enderego? ;.

Favoritas Grupos

Tl... 01/09/2025

Ol4, lvanilda... :
Sim qual enderego? 57 A

Vé se saio mas cedo aqui e vou ai .
C... 29/08/2025 q 10:27 S/

[ Atualiza... BB o
G... 27/08/2025 Nosso endere¢o Comercial:
Vocé usa u...
« Feira Center, Torre 1, 218 Avenida 1,
) Jereissati I, Maracanat - CE
- “{3 G... 27/08/2025
@?@ Vocé usa u... Horarios de funcionamento:
Segunda a sexta:
A... 26/08/2025 08:30hr as 18:00hr
Vocé usa u... Sabado:
08:00hr as 11:00hr ©
+... 26/08/2025 Documentagoes Necessarias !
L 018
RG/CNH
CPF
+... 23/08/2025 Comprovante de Enderego
Ola bom dia... Extrato bancdrio dos ultimos 3
meses(auténomo)
, . Contra cheque dos ultimos 3
éx ) Fi... 22/08/2025 meses(carteira assinada)
W (7 Vocé usau...

Procurar por: Barbara

10:33

oAt M... 21/08/2025
M5 Ola, *A...

o
7 —\; K... 20/08/2025
“‘ (+: Vocéusau..

10:33

Baixar o
WhatsApp

. para + (@ Digite uma mensagem \
Windows




Vocé N ﬁ l;l @ »

30/07/2025 as 18:27

comprovante de pagamento
QR Code Pix

it e K25

dados do pagamento

o FRANCISCO ANTONIO DA SILVA
cpf: A70.361-
st ITAU UNIBANCO S.A
pa de conty Conta cotzente
agéngia: o828
conta 24815-9
vatar: ®S$ 191773
vitior odlginal; RS 1.917,73
dalade vancimento 330712025
desconto: R$ 0,00
avatimento; t5 0,00

norre Favareion:
EUTBEM ADMINISTRADORA DE CONSO

ttornmento favorecido; 40.513.064/0001-00

Instituicdo Favorecido WGUIPS A,
Tipd conta faveretsda Conta corrente
zhave:

AddecIBc-BBA2-47ef-B749c-adDeb2bcddls

Pix realizado em 30/07/2025 18:27:16 via
Celular

10 do tromsagdo
£60701190202507 3021 26DY5MOG2MAY L

sutenticacdo digal iy
ABSEBESAFUIFACTDECFSAAT 7 76AdFSAAALL
09734

Informagdes importantes

Em caso de davidas, de posse do
comprovante, contate seu gerente ou a
Central no 4004 4828 (capitais e regides
metropalitanas) ou 0300 970 428 (demals
loealidad: cBes, Inf (Bes e
cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 2
horas por dia, ou Fale conosco: www.itau.
com.br/. Se ndo ficar satisfeito coma
solugdo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011,
RN R o




IUGU INSTITUIGAO DE PAGAMENTO S.A 411
40192.02524 34000.000009 00000.155432 1 12000000065022

S

Pagavel em qualquer banco ou lotérica.

202157252348100

Apds o vencimento cobrar: Multa por atraso de RS 13,00 e Mora diaria de RS 0,21
Nao receber apés o dia 10/10/2025.

EUTBEM ADMINISTRADORA DE CONSO... 10/09/2025
CNPJ: 40513064000100 g =
RS 650,22

IVANILDA DE SOUZA - CPF/CNPJ 445.810.683-04

Hua 18 1577 Maracanai - CE 6191%-180

Linha Digitavel
40192.02524 34000.000009 00000.155432 1 12000000065022

L RRR T T
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WhatsAg

Q Pesquisar ou

Tudo Nao lidas

Favoritas Grupos

- D

'gu.\““a,b G .
I 5@‘3%} o 27/08/2025
o ~. Vocé usa U...
GV

A... 26/08/2025

Vocé usa u...

+... 26/08/2025
8018

;@5 +... 23/08/2025
L4
:;:-:-::C/::. Olé bom dla

Fi... 22/08/2025
Vocé us... W

M... 21/08/2025

Ola, *A...
& \ K... 20/08/2025
iﬁ (G Vocé usa u...
par e

B... 20/08/2025
[ 014 vanil...

’ . P... 19/08/2025
"C/ Vocé usa u...
M s.. 19082005

Baixar o

Windows

£ N
@ +55858862-7.. [hv B Q

»

08:40 “r’?

22/08/2025

a bank_slip.pdf
1 pagina « PDF « 30 KB

10:20 W/

10:20 &

26/08/2025

Bomdia ;0

Tem como ir até vocé hoje a tarde. A no seu
?
trabalho? 081D

Bomdia ...

08:35

Vou vé com ela se pode cancelar tudo . Nao
quero consércio. Pagar sem receber. Mesmo

pagando taxa . ——

Néao pedi consércio de 50 mil . Queria mesmo
s6 uma motinha e ficar pagando. Mesmo no

ano 2024, 0548/

+ (P Digite uma mensagem )



| =] WhatsAg :

Q  Pesquisar ou

Tudo Nao lidas

No
Do

Favoritas Grupos

Tl... 01/09/2025

O

Ola, Ivanilda...

C... 29/08/2025

&) Atualiza...

G... 27/08/2025
Vocé usa u...

SaUcAg
g‘/\“ﬁ G... 27/08/2025

e (7 VOCE USA U...

A... 26/08/2025

Vocé usa u...

+... 26/08/2025
£ 018

+... 23/08/2025
Ola bom dia...

Fi... 22/08/2025

Vocé us... W

oL M... 21/08/2025
121 ,
M5 Ola, *A...

K... 20/08/2025

\ 4

‘, (& Vocé usa u...
@ Baixar o

. WhatsApp
@ 4 para
. Windows

@ +55 85 8862-7... Ch v —E—i Q :
1703 YW

Boa tarde P

17:15

Tabom .., ,

Mesmo numero 85996982082 p—

0:19 17:41

1742 P
Conversar Mostrar empresa
Mas os 2 mil que damos no momento que
. ~ e
fizemos ndo serviu? 18:03 &/

Além de pagar as parcelas que. No momento
e 19 parcelas de 325.00 . Vamos ter que dar
um valor a mais pra tirar a motinha? ..

20/08/2025
08:40
22/08/2025
v
>
| S SSRGS PR | RGP 5 <
+ (@ Digite uma mensagem 9
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WhatsAf & ¢ @ +55 85 8862-7... vy B8 Q

Q  Pesquisar ou

Tudo Nao lidas

" 16:17
Favoritas Grupos

Mim mande a pesquisa da motinha. .. .. ,

Tl... 0170972025

) ' Tem como vé pra mim 1617
Ol4, lvanilda...

C... 29/08/2025
[ia) Atualiza...
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Vendido por,
EUTBEM ADMINISTRADORA DE CONSORCIO SA

Endereco:
Rua Ribeiro do Vale, 152, CJ 191, S50 Paulo/SP, 04568-000

CPF/CNPJ:
CNPJ: 40.513.064/0001-00

1D da fatura: 7caa0bb3033b48019a463a81b68ef97¢c
Data de emissdo: 298/08/2025

Comprador:
IVANILDA DE SOUZA

Endereco:
vl

CPFICNPJ:
*+*.810.683.*

Detalhes da fatura

Data de vencimento

10/09/2025
Descricdo Valor
REDUCAQ R$ 342,71
Subtotal R$ 342,71
Desconto (-) R$ 0,00
Total R$ 342,71
Pagar fatura

Efetuar o pagamento com seguranga pela internet ou em agéncia bancaria

Boleto Bancario

CORTE NESTA LINHA PONTILHADA

AUTENTICAGAO MECANICA

\ IUGU INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A 401
g 40192.02524 41000.000004 00001.093327 1 12000000034271

Pagavel em qualquer banco ou lotérica.

NOSE

708572252412114

£ ¥ IST VE dENT

EUTBEM ADMINISTRADORA DE CONSORCIO SA 10/09/2025

CNPJ: 40.513.064/0001-00

Rz Hibeirn do < VALOR DQ D¢
R$ 342,71

Multa por' atraso de RS 6,85 e Mora diaria de R$ 0,11
Nao receber apds o dia 10/10/2025.

IVANILDA DE SOUZA - CPFICNPJ ***.810.683-**
o

Linha Digitavel

40192.02524 41000.000004 00001.093327 1 12000000034271
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AUTENTIC

O MECANICA

m



IUGU INSTITUIGAO DE PAGAMENTO S.A 401
40192.02524 34000.000009 00000.155432 1 12000000065022

JJ

Apos o vencimento cobrar: Multa por atraso de RS 13,00 e Mora diaria de R$ 0,21
Néo receber apos o dia 10/10/2025

Pﬁéével em quaiqﬁér banco ou lotérica. 2921.5”72‘5234810‘0’
EUTBEM ADMINISTRADORA DE CONSO... 10/09/2025
CNPJ: 40513064000100 S |

RS 650,22

IVANILDA DE SOUZA - CPF/CNPJ 445.810.683-04

Aua 18. 1577 Maracanau - CE. 61913180

Linha Digitavel
40192.02524 34000.000009 00000.155432 1 12000000065022

DR




Consércio

CARTA DE SOLICITACAO DE REDUCAO DE PARCELA

PROPOSTA Ne°: 7991 GRUPO N°: 5 COTA: 1402

Eu, IVANILDA DE SOUZA

inscrito(a) no CPF/MF sob o n° 445.810.683-04 , cuja administragdo é realizada pela Eutbem
Administradora de Consorcio S.A, por meio do presente documento solicito a redugdao das minhas

parcelas em 0% até a data da contemplagdo:

Ciente de que:

+ Apds a contemplagao, os valores de parcelas que ndo forem cobrados antes da

contemplagdo, serdo descontados do crédito disponivel ou pagarei com recursos préprios;

+ Todos os direitos e obrigagoes decorrentes do Contrato de Adesdo supracitado permanecem inalterados.

Por ser essa a expressao da minha vontade, firmo a presente.

Local e Data

Consorciado

Canais de Atendimento ao Cliente
Fone n® (1) 2780-0329
e-mail contato@euthemcombr
Se ndo Ficar satisFeito com a salugio apresentada, contate a Quvidoria:

2-mail: puvidona@evthemcombe

Eutizem Adriiniatradora ds Sonsoreio S48, CRPEET S0.513084/0601-00



Clicksign

REDUCAO - IVANILDA DE SOUZA.pdf

Documento nimero #ae394fd7-5a52-405a-88ac-0048522d3860

) documento original (SHAZ56): 2010ea%0bseabd2hbcelc1d54b15¢ 3113574 1db 7t 18
Assinaturas
IVANILDA DE SOUZA
CPF: 445.810.683-04
Assinou como parte em 29 ago 2025 as 10:28:29
Log
(25, 12:28:59 Operador com email contratos@eutbem.com.br na Conta 5d050608-9630-4fe6-90e6-
81e9e04abcaf criou este documento nlimero ae394fd7-5a52-405a-88ac-0048522d3860. Data
limite para assinatura do documento: 26 de setembro de 2025 (12:28). Finalizacdo automatica
apos a Ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.
20039 Operador com email contratos@eutbem.com.br na Conta 5d050608-9630-4fe6-90e6-
81e9e04abcaf adicionou a Lista de Assinatura:
ivanildacinthya.023@gmail.com para assinar como parte, via E-mail.
Pontos de autenticacao: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados
informados pelo Operador para validacdo do signatario: nome completo IVANILDA DE SOUZA e
CPF 445.810.683-04.

25, 10:28:29 IVANILDA DE SOUZA assinou como parte. Pontos de autentica¢ao: Token via E-mail
ivanildacinthya.023@gmail.com. CPF informado: 445.810.683-04, IP: 45.5.142,94. Componente
de assinatura versdo 1.1289.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

2025, 10:28:33 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automética apos a
Gltima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento niimero
ae394fd7-5a52-405a-88ac-0048522d3860.

Documente assinado com validade juridica,

Para conferir a s acesse httpsy//www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatarios
ou envie este arguivo em PDF
As assinaturas digitais ¢ eletronicas tém validade juridica prevista na Medida Provisdria n®, 2200-2 7/ 2001

ivo e deve se atlo parte do documento n® ae394fd7-5a%2-405a-88a¢-00485 2243860, com os efeitos

ermos de disporivel em wyy stgn.com,

Clicksign ae394fd7-5a52-4052-88ac-00485223860 Pagina 1 de 1 do Log
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A senhora fez adesas de um consorcio, Ja leu seu contrato? .

Assineivirtuaindo li ...

Fui informada que era boleto até 17 x parcelas $2:40 &

-

Sim vou cancelar. Ndo vou pagar algo que nem sei se vou receber
¢ 1354 W/

Ainda masem 72 x ‘324
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de um Consorcic U seu contrato?
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Mediante as mensagens que 3 vendedora barbara me passou eu fui enganada.e
esse ¢aso ja esta nas maos do advogado, a conversa que tivemos em nenhum
momento foi mencionado consdrcio e sim financiamento i

Tudo bem, irei the onentar .

O CANCELAMENTO FUNCIONA DA SEGUINTE FORMA: PERCAS DE 10% POR
QUEBRA CONTRATUAL E TODAS AS DEMAIS TAXAS ADMINISTRATIVAS,
QUE INCLUI: SEGURO DE VIDA, FUNDO DE RESERVA, TAXA DE ADESAO,
TAXA DE DOZ__Z_mdxbnhO E QUALQUER OUTRA TAXA QUE O GRUPO
VENHA A COBRAR. E PARA REEMBOLSO, TEM QUE AGUARDAR UM
SORTEIO, NA QUAL PODE SER SORTEADO NO INICIO, TRANSCORRER OU
FINAL DO GRUPO. VOCE ESTA CIENTE DO PROCESSO CITADO ACIMA QUE
CONSTA EM CONTRATO E NA LEI DO CONSORCIO (LEI 11.795/2008) ? -

{o
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